

ATA Frisør ApS

CVR-nr.: 40258310

Hvidovrevej 172 st tv
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Seyhan Faruk Atalay
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ATA Frisør ApS
Hvidovrevej 172 st tv
2650 Hvidovre

CVR-nr: 40258310
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er drift af frisørsalon samt investeringsvirksomhed indenfor samme branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 23.471 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 kr. 304.627.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		489.371	706.470
Personaleomkostninger		-438.096	-477.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.981	0
Resultat af ordinær primær drift		36.294	228.857
Øvrige finansielle omkostninger		-5.011	-1.091
Ordinært resultat før skat		31.283	227.766
Skat af årets resultat	1	-7.812	-50.108
Årets resultat		23.471	177.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.471	177.658
I alt		23.471	177.658

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		497.071	497.071
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.963	0
Materielle anlægsaktiver i alt		527.034	497.071
Anlægsaktiver i alt		527.034	497.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.468	0
Udsudte skatteaktiver		824	0
Tilgodehavender i alt		4.292	0
Likvide beholdninger		84.644	237.285
Omsætningsaktiver i alt		88.936	237.285
AKTIVER I ALT		615.970	734.356

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		254.627	231.156
Egenkapital i alt		304.627	281.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.641	95.234
Skyldig selskabsskat		8.636	60.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.066	297.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.343	453.200
Gældsforpligtelser i alt		311.343	453.200
PASSIVER I ALT		615.970	734.356

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	8.636	50.108
Ændring af udskudt skat	-824	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.812</u>	<u>50.108</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret